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Tegevusaruanne

Ülevaade

GaltTec OÜ on Eesti ettevõte, mille põhitegevus on kütuseelementide ning nende materjalide arendamine, valmistamine ja turundamine. Meie

eesmärgiks on saada juhtivaks uue ajastu portatiivsete energiaallikate tootjaks.

GaltTeci tahkeoksiidsed kütuseelemendid koosnevad keraamilistest mikrotorudest ja on seetõttu mõõtmetelt väikesed, kuid suure võimsusega.

Mikrotoru-kütuseelemendid (microtubular solid oxide fuel cells) on mõõtmetelt kuni kümme korda väiksemad kui konkureerivad

kütuseelemendid. Arendatavad kütuseelemendid sobivad hästi droonidele, kaasaskantavatele ja väljaspool võrku töötavatele seadmetele ning

asjade interneti lahendustele.

2024. aasta olulisemad sündmused

Ettevõte tegeles aktiivselt kütuseelementide arendamise ja turundamisega. GaltTec jätkas edukalt mikrotubulaarsete tahkeoksiidsete

kütuseelementide teadus- ja arendustegevusega, viies tehnoloogia ühe aasta jooksul varajasest kontseptsioonist kuni funktsionaalse

valideerimiseni. Sellega loodi võimekus, metoodika ja tulemuslikkuse eesmärgid, mis on vajalikud edasise tegevuse toetamiseks 2025. aastal.

Ettevõttes töötas täistööajale taandatuna keskmiselt 9 inimest.

GaltTec läbis esimese Eesti ettevõttena NATO kaitseinnovatsiooni kiirendi DIANA. Selle tulemusena on ettevõte loonud tugevad sidemed

juhtivate kaitsetööstuse osapooltega, sh potentsiaalsete klientide, investorite, mentorite, seadusekujundajate ja ökosüsteemi esindajatega, mis

võimaldab mitmekülgseid ettevõtte kasvu soodustavaid võimalusi. Lisaks sellele kaasnes kiirendis osalemisega rahaline komponent summas

216 600 eurot.

Ettevõte valiti ESA BIC ärikiirendisse, mis kestab kuni 2026. aasta juunini. Projektiga kaasnes toetus summas 60 000 eurot. Ärikiirendi raames

tutvutakse GaltTeci tehnoloogia rakendatavusega kosmosevaldkonnas, viiakse läbi teostatavusuuringud ja koostatakse äriplaan

kosmoserakenduste strateegia elluviimiseks.

Samuti sai ettevõte EIS süvatehnoloogia iduettevõtja äriarendusprojektide toetuse summas 44 590 eurot. Toetus võimaldab osalemist messidel

ja valdkonnaspetsiifilistel välisvisiitidel ning ettevõtte äriplaanide loomist. Projekt jätkub 2025. aastal.

GaltTec osutus väljavalituks Eesti Kaitseministeeriumi korraldatud kaitsetööstuse arendusprojektide konkursil, mille tulemusena saadi toetust

summas 68 750 eurot. Projekti eesmärk on mugandada GaltTeci kütuseelemente militaar otstarbeks. Projekt jätkub 2025. aastal.

Samuti osales ettevõte Creative Destruction Lab (CDL) kosmoseteemalises kiirendiprogrammis.

2024. aasta teises kvartalis kaasas GaltTec esimese osa pre-seed investeerimisvoorust kodumaistelt ingelinvestoritelt. Pre-seed vooru teine osa

kaasatakse 2025. aasta esimeses kvartalis. Finantsiliselt olid 2024. aasta lõpus meie varad kokku 281,4 tuhat eurot. Aasta puhaskahjumiks

kujunes 24,6 tuhat eurot, mis kajastab aasta jooksul toimunud tootearenduse fookust.

Väljavaated 2025. aastaks

2025. aasta tegevused on suuresti seotud esimeste laboriväliste tehnoloogia katsetustega piloot-klientidega. Põhirõhk läheb kütuseelementide

arendamisele ja turundamisele. Testitakse esimest tööstuslikku prototüüpi ja kaasatakse seed- ning projekti-rahastust, et jõuda suurema

võimsusega seadmeteni.

Tuleval aastal jätkab ettevõte samal põhitegevusalal. Ettevõtte tegevusmaht suureneb; plaanis on labori- ja arenduspindade laiendamine ning

meeskonna suurendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 44 283 100 497  

Nõuded ja ettemaksed 10 197 1 791 2

Kokku käibevarad 54 480 102 288  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 32 158 0 3

Immateriaalsed põhivarad 194 772 0 4

Kokku põhivarad 226 930 0  

Kokku varad 281 410 102 288  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 47 158 10 757 6

Sihtfinantseerimine 62 182 89 500 7

Kokku lühiajalised kohustised 109 340 100 257  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 193 800 0 5

Kokku pikaajalised kohustised 193 800 0  

Kokku kohustised 303 140 100 257  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -833  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 364 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 594 364  

Kokku omakapital -21 730 2 031  

Kokku kohustised ja omakapital 281 410 102 288  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 82 025 21 900 8

Muud äritulud 109 501 21 894 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -17 061  

Mitmesugused tegevuskulud -116 684 -7 467 10

Tööjõukulud -83 816 -18 902 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 574 0  

Muud ärikulud -3 001 0  

Ärikasum (kahjum) -17 549 364  

Intressikulud -8 310 0  

Muud finantstulud ja -kulud 1 265 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -24 594 364  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 594 364  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GaltTec OÜ on Eesti Vabariigi Äriseadustiku alusel tegutsev osaühing.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardi

nõuetega. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Aruanne on koostatud eurodes.

Osaühingus on kasutusel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr 1.

Finantsvarad

Osaühingu finantsvarad on raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Finantsvara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,

milleks on finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (st. päeval, mil osaühing

võtab endale kohustuse teatud finantsvara ostuks või müügiks). Nõuded ostjatele ja muud nõuded kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui osaühing kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastavad pangakontodel olevat raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks loetakse kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja-kohustused

hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ning muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh. laenunõudeid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande

real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel osaühingu poolt enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid olulise maksumusega varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsioonimeetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad

remonditööd kajastatakse perioodikuluna.

Immateriaalne põhivara on füüsilise substantsita vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida

kasutatakse pikema perioodi jookul kui 1 aasta. Immateriaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Arvutid ja arvutisüsteemid 5

Muud masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle

tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui osaühingul pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata

rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustisena. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed

ning risk, et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt, see kajastab osutatud teenuste eest saada olevaid summasid, välja arvatud allahindlused ja maksud.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Kulude kajastamisel kasutatakse tekkepõhist arvestuspõhimõtet.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast.

Alates 1. jaanuarist 2025 maksustatakse dividende üksnes tulumaksumääraga 22/78.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse osaühingu tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning sellise osalusega eraisikust osanikke, kes saavad avaldada

olulist mõju osaühingu ärilistele otsustele. Seotud isikuteks loetakse ka eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ning nende

poolt kontrollitavaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 265 265

Ostjatelt laekumata

arved
265 265

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 182 8 182

Ettemaksed 1 750 1 750

Muud makstud

ettemaksed
1 750 1 750

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 197 10 197

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 031 1 031

Ettemaksed 760 760

Muud makstud

ettemaksed
760 760

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 791 1 791

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 3 276 33 232 36 508 1 224 37 732

Muud ostud ja parendused 3 276 33 232 36 508 1 224 37 732

Amortisatsioonikulu -273 -5 199 -5 472 -102 -5 574

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 3 276 33 232 36 508 1 224 37 732

Akumuleeritud kulum -273 -5 199 -5 472 -102 -5 574

Jääkmaksumus 3 003 28 033 31 036 1 122 32 158
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 194 772 194 772

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 194 772 194 772

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 194 772 194 772

Arendustegevus on uurimistulemuste rakendamine uute toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks.

Arendusväljaminekud kapitaliseeritakse immateriaalse põhivarana juhul kui on täidetud kõik alltoodud kriteeriumid:

1. on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus

projekti elluviimiseks;

2. ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara;

3. immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik

hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel tekkivate toodete ja teenuste

jaoks);

4. arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kapitaliseeritakse otseselt arendusega seotud kulud: kasutatud materjalid ja teenused ning arendusega tegelevate töötajate töötasu kulud.

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Konverteeritav laen 26 271 26 271 8% EUR 09.05.2026

Konverteeritav laen 115 430 115 430 8% EUR 09.05.2026

Konverteeritav laen 52 099 52 099 8% EUR 09.05.2026

Pikaajalised laenud

kokku
193 800 193 800    

Laenukohustised kokku 193 800 193 800    

 

 

 

Antud laenud konverteeritakse hiljemalt mai 2026.a. osakuteks. 

 

Konverteeritavate instrumentide kajastamisel analüüsitakse lepingu majanduslikku sisu ning hinnatakse, kas tegu on omakapitaliinstrumendi või
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võõrkapitaliinstrumendiga. 

Juhul, kui saadud konverteritava laenuga ei kaasne ettevõtte jaoks tulevikus mingeid kohustuslikke väljamakseid (näiteks laenu tagasimakseid

või intressimakseid), on tegemist omakapitaliinstrumendiga. Kui laenu saajal võivad tekkida tulevikus laenuga seoses kohustuslikud

väljamaksed, loetakse laen võõrkapitaliinstrumendiks ja kajastatakse kohustiste hulgas. 

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 167 4 167

Võlad töövõtjatele 23 086 23 086

Võlad seotud osapooltele 0 0

Maksuvõlad 19 905 19 905

Kokku võlad ja ettemaksed 47 158 47 158

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 692 1 692

Võlad töövõtjatele 4 936 4 936

Võlad seotud osapooltele 146 146

Maksuvõlad 3 983 3 983

Kokku võlad ja ettemaksed 10 757 10 757

Lisa 7 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tegevustoetus 0 0 109 500 20 000 0 89 500

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 109 500 20 000 0 89 500

Kokku

sihtfinantseerimine
0 0 109 500 20 000 0 89 500
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 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tegevustoetus 0 89 500 0 89 500 0

Tegevustoetus 0 0 27 807 0 27 807

Tegevustoetus 0 0 34 375 0 34 375

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

89 500 62 182 89 500 62 182

Kokku

sihtfinantseerimine
89 500 62 182 89 500 62 182

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 10 000 21 900

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 000 21 900

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 72 025 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 72 025 0

Kokku müügitulu 82 025 21 900

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja

tehnikateaduste  vallas
82 025 21 900

Kokku müügitulu 82 025 21 900

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Tulu sihtfinantseerimisest 109 500 20 000

Muud 1 1 894

Kokku muud äritulud 109 501 21 894
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 20 272 2 989

Mitmesugused bürookulud 44 371 2 855

Lähetuskulud 24 433 0

Muud 27 608 1 623

Kokku mitmesugused tegevuskulud 116 684 7 467

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 62 867 14 175

Sotsiaalmaksud 20 948 4 727

Kokku tööjõukulud 83 815 18 902

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 0

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 100

Kokku võlad ja ettemaksed 0 100

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 21 900

Kokku müüdud 0 21 900
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 48 799 8 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.06.2025

GaltTec OÜ (registrikood: 16611289) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GLEN KELP Juhatuse liige 19.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 364

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 594

Kokku -24 230

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-24 230

Kokku -24 230

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 364

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 594

Kokku -24 230

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-24 230

Kokku -24 230



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Teadus- ja arendustegevus loodus- ja tehnikateaduste

vallas
72101 EMTAK 2025 82025 100.00% Jah


